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ul. Grażyny 				    320 000 zł 
Pow. 49 m2, 2 pokoje z balkonem, aneks kuchenny, wysoki parter –  
wysokość I piętra     możliwość zakupu z garażem lub bez, cena garażu – 40 000 zł

Dom w Węgrzcach (gm. Zielonki)	 550 000 zł      
Dom wolnostojący, podpiwniczony, dwa garaże, 
działka 11 arów.                    

ALTER Nieruchomości s.c.  |  ul. Długa 48/5, 31-146 Kraków 

tel: 501 787 943,  tel/ fax 12 341 43 69  |  alter.oferty@gmail.com 

Sprzedaż

Sprzedaż

Kraków,  
ul. Kochanowskiego
Działka pod zabudowę 
wielorodzinną  
o pow. 1100 m2, 450 m2 p.u.m., 
jest WZ.

Cena 4 250 000 PLNCena 322 000 PLN

Prezentacja Ofert — RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 15/2015 n 07.08–20.08.2015     
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

Stare Miasto
1 239 000 ul. Krowoderska 20,5 0/3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

1 290 000 ul. Bosacka 39,0 1/3 12 260 21 50 Danax

1 299 000 ul. Biskupia 25,0 5/6 12 260 21 50 Danax

1 365 000 rej. ul. Retoryka 38,3 2/4 12 260 21 50 Danax

1 379 000 ul. Szeroka 35,0 2/3 510 087 993 Bracia Sadurscy

1 489 000 ul. Sławkowska 35,0 2/3 12 260 21 50 Danax

2 235 000 al. 29 Listopada 35,3 1/3 12 260 21 50 Danax

2 250 000 ul. Żywiecka 41,5 2/2 500 557 819 Agencja Bracia Sadurscy

2 375 000 ul. Trynitarska 50,0 0/3 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 390 000 ul. Garbarska 54,2 1/2 518 706 538 Bracia Sadurscy

2 415 000 ul. Rzeszowska 62,0 3/4 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 270 000 ul. Głowackiego 62,5 3/3 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

3 425 000 ul. Paulińska 62,0 1/4 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

3 479 000 ul. Pawlikowskiego 51,5 4/4 505 236 943 Bracia Sadurscy

3 550 000 al. Słowackiego 72,0 3/4 512 536 778 Bracia Sadurscy

3 580 000 ul. Mostowa 78,5 3/2 510 131 178 Agencja Bracia Sadurscy

3 593 000 ul. Dietla 66,1 3/3 12 260 21 50 Danax

4 712 000 ul. Długa 95,0 2/3 518 706 538 Bracia Sadurscy

5 1 200 000 ul. Starowiślna 142,5 2/4 12 260 21 50 Danax

grzegórzki
1 255 000 ul. Olszańska 35,0 1/4 12 260 21 50 Danax

1 280 000 ul. Francesco Nullo 41,0 4/6 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

1 294 750 Grzegórzki 39,3 0/9 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 373 800 Grzegórzki 44,5 2/9 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 320 000 ul. Rzeźnicza 46,5 8/8 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 349 000 ul. Francesco Nullo 49,1 0/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 454 400 Grzegórzki 56,8 1/9 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

2 480 000 rej. ul. Grzegórzeckiej 43,0 4/5 12 260 21 50 Danax

2 499 000 ul. Wiślisko 75,3 1/3 510 131 177 Agencja Bracia Sadurscy

3 479 000 ul. Mogilska 65,0 8/10 515 234 864 Agencja Bracia Sadurscy

3 591 000 ul. Kordylewskiego 83,6 2/9 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 633 600 Grzegórzki 79,2 0/9 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 690 000 ul. Chodkiewicza 96,0 3/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 720 000 ul. Topolowa 108,0 2/2 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

4 758 970 Grzegórzki 93,7 1/9 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

4 934 560 Grzegórzki 106,2 9/10 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

Prądnik czerwony
1 220 000 ul. Powstańców 32,5 2/10 511 272 088 Bracia Sadurscy

2 249 000 ul. Żułowska 34,0 2/1 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

2 250 000 ul. Młyńska 43,4 0/4 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

2 250 000 ul. Młyńska 37,0 0/4 500 557 819 Agencja Bracia Sadurscy

2 280 000 ul. Brogi 44,5 0/4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 285 000 ul. Dobrego Pasterza 37,2 2/2 12 260 21 50 Danax

2 299 000 ul. Prądzyńskiego 51,9 6/8 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

2 305 000 ul. Marchołta 47,3 2/7 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

2 320 000 ul. Lublańska 52,7 4/4 500 715 217 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi Cena (zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

3 259 000 ul. Strzelców 51,2 4/4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 280 000 ul. Pilotów 53,0 6/10 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy
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

1 599 000 Kraków 230,0 do zamieszk. 6,7 12 260 21 50 Danax

1 650 000 Kraków, ul. Brzask 352,9 --- 149,3 12 260 21 50 Danax

1 680 000 Kraków 271,9 do zamieszk. 17,7 12 260 21 50 Danax

1 680 000 Zelków 271,9 do zamieszk. 17,7 12 260 21 50 Danax

1 690 000 Kraków,  
ul. Królowej Jadwigi 647,0 --- 9,3 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków,  
al. Kasztanowa 358,0 do zamieszk. 6,3 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kościelisko 112,0 do zamieszk. 11,2 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków,  
rej. al. Kasztanowej 350,0 do zamieszk. 6,0 12 260 21 50 Danax

2 175 000 Kraków 450,0 do zamieszk. 12,0 12 260 21 50 Danax

2 490 000 Kraków 313,0 do zamieszk. 7,1 12 260 21 50 Danax

2 500 000 Kraków, ul. Ojcowska 440,0 do zamieszk. 9,3 12 260 21 50 Danax

2 500 000 Kraków 350,0 do zamieszk. 7,9 12 260 21 50 Danax

2 750 000 Kraków 868,0 --- 507 894 500 Agencja Bracia 
Sadurscy

2 850 000 Kraków,  
ul. Limanowskiego 224,0 --- 3,7 12 260 21 50 Danax

2 900 000 Kraków, ul. Zakamycze 350,0 do zamieszk. 30,0 12 260 21 50 Danax

2 990 000 Kraków 400,0 do zamieszk. 20,4 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – DOMY
Cena (zł) Miejscowość  

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

3 500 000 Ujazd 420,0 do zamieszk. 48,7 12 260 21 50 Danax

4 200 000
Kraków,  
ul. Czarnowiejska

589,3 do zamieszk. 7,6 12 260 21 50 Danax

4 500 000 Kraków, ul. Lea 1082,1 do wykończ. 9,4 12 260 21 50 Danax

7 200 000 Kraków, ul. Szpitalna 750,0 do remontu 3,7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Cena

Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

65 000 Sułkowice rolna 18,2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

70 000 Fałkowice bud.-rol. 32,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

78 200 Stojowice bud. 17,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

79 000 Dojazdów bud.-rol. 30,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

85 000 Świątniki Górne bud. 1450,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

95 000 Przebieczany bud. 9,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

98 000 Jerzmanowice bud. 14,1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

100 000 Jerzmanowice rolna 21,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

100 000 Dąbrowa Szlachecka bud. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

104 000 Jerzmanowice bud. 9,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

112 000 Dobczyce, ul. Dębowa bud. 16,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

115 000 Jerzmanowice bud. 9,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

119 000 Dojazdów bud.-rol. 59,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

130 000 Jerzmanowice bud. 8,2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

130 460 Przebieczany bud. 13,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

132 000 Zabłocie bud.-rol. 11,1 507 610 484 Agencja Bracia Sadurscy

140 000 Wielka Wieś bud. 9,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

148 500 Bębło bud. 9,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

154 000 Jerzmanowice bud.-rol. 20,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

155 800 Stojowice bud. 38,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

160 000 Dziekanowice bud. 12,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

169 000 Giebułtów, ul. Trojadyn bud. 13,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

170 000 Mogilany bud. 783,0 12 260 21 50 Danax

175 000 Cholerzyn bud. 25,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

175 000 Wierzchowie bud. 17,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

180 000 Zelków bud. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

187 000 Brzezie bud. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

187 000 Tomaszowice bud. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

188 000 Hucisko bud. 31,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

198 000 Brzezie bud. 10,2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

200 000 Libertów, ul. Ligustrowa bud. 8,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

220 000 Jerzmanowice bud. 18,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

225 000 Libertów, ul. Ligustrowa bud. 9,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

225 000 Wola Niżna bud. 67,1 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

228 000 Jerzmanowice bud. 24,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

232 800 Gruszów bud.-rol. 194,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

235 000 Wola Batorska bud. 44,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

235 500 Tomaszowice bud. 9,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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
podstawowa, niedaleko gimnazjum, przychodnia 
i sklepy. Okolica spokojna, w bloku nowa winda. 
Mieszkanie spółdzielcze własnościowe z KW.

Cena 258.000 zł
Tel. 511-528-028

e-mail: irenahamerska@gmail.com

Kraków, ul. Ludwinowska
132 m2, 4-pokojowe, III piętro. Świetny dojazd 
w każde miejsce miasta zarówno samochodem 
jak i komunikacją miejską. Apartament składa się 
z przestronnego i bardzo jasnego salonu połączo-
nego z pełnowymiarową jadalnią oraz kuchnią, 
dwóch lub trzech (w zależności od potrzeb) prze-
stronnych sypialni oraz dwóch łazienek. Z salonu 
wyjście na taras o powierzchni 10 m2. Ekspozycja 
okien na dwie strony: północ (sypialnie) i południe 
(taras, salon, jadalnia i kuchnia). Apartamentowiec 
jest ogrodzony i monitorowany przez całą dobę. 
Do dyspozycji mieszkańców kryty basen, jacuzzi, 
sauna, siłownia oraz fitness. Na terenie kompleksu 
plac zabaw dla dzieci, SPA i lądowisko dla helikop-
terów. W odległości 100 m znajduje się przedszkole.

Cena 899.000 zł 
Tel. 660-681-741 

e-mail: psns@o2.pl

Kraków, ul. Łupaszki
59 m2, 3-pokojowe, I piętro. Właściciel sprzeda 
nowocześnie wykończone mieszkanie, wysoki 
standard, dobra lokalizacja. Dodatkowo miejsce 
postojowe w  garażu podziemnym i  komórka 
lokatorska za 30.000 zł.

Cena 399.000 zł 
Tel. 517-017-919, 509-833-199

e-mail: knaw.meble@interia.pl

Kraków, ul. Marczyńskiego
64 m2, 3-pokojowe, IV piętro. Mieszkanie 
znajduję się na terenie ogrodzonym i monito-

rowanym. W budynku podziemny parking oraz 
cichobieżna winda z  poziomu garaży. Okna 
plastikowe z ekspozycją na wschód- południe. 
Na podłogach deska barlinecka, panele oraz 
płytki. Mieszkanie składa się z  salonu z  jasną 
kuchnią, dwóch sypialni, łazienki, osobnego WC 
oraz dużego słonecznego balkonu. Ogrzewanie 
oraz ciepła woda z miejskiej sieci MPEC (opo-
miarowane). W budynku brak gazu. Mieszkanie 
zabezpieczone domofonem, drzwiami antyw-
łamaniowymi. Do mieszkania przynależą 2 po-
łączone piwnice 4,1 m2 (w cenie) oraz miejsce 
parkingowe w garażu podziemnym. W pobliżu 
pełna infrastruktura handlowo-usługowa, przy-
chodnia zdrowia, apteka, przedszkole, szkoła, 
klub fitness. Dobra lokalizacja pod względem 
komunikacyjnym, przystanek autobusowy 
w odległości ok. 200 m.

Cena 430.000 zł 
Tel. 607-373-656

Kraków, os. Na Skarpie
51,81 m2, 2-pokojowe. Dwa oddzielne pokoje, 
oddzielna jasna kuchnia, przestronny korytarz oraz 
łazienka z WC. Okna wychodzące na północ, połu-
dnie, zachód. Do lokalu przynależy: piwnica i ogró-
dek. Możliwość korzystania ze strychu. Atrakcyjna 
i bardzo niska cena wynika z tego, że mieszkanie 
jest do odświeżenia oraz własnej aranżacji.

Cena 225.000 zł 
Tel. 730-933-637 

e-mail: siecor83@gmail.com

Kraków, os. Na Stoku
27 m2, 1-pokojowe, III piętro. W  skład miesz-
kania wchodzi: jeden pokój, oddzielna kuch-
nia z  oknem, łazienka z  WC, przedpokój. Do 
mieszkania przynależy duża piwnica. Wzdłuż 
bloku miejsca parkingowe. Okna od strony 
południowej z  pięknym widokiem. Doskonała 
komunikacja tramwajowa i autobusowa. Na te-
renie osiedla dużo sklepów, szkoły, przedszkola, 
poczta, apteka, kościół.

Cena 145.000 zł
Tel. 514-635-352

e-mail: stmario@interia.pl 

Kraków, ul. Odrzańska
48 m2, 3-pokojowe, VII piętro. Mieszkanie składa 
się z 3 oddzielnych pokoi, jasnej kuchni, łazienki 
z WC oraz przedpokoju. Do mieszkania przynależy 
zabudowana loggia-balkon i piwnica. Ciepła woda 
z pieca gazowego, ogrzewanie centralne, gaz, prąd. 
Czynsz administracyjny wynosi ok. 360 zł.

Cena 299.000 zł 
Tel. 607-996-669, 722-391-364 

e-mail: novidor@interia.pl

Kraków, ul. Orawska
60 m2, III p., 3-pokojowe, po generalnym remoncie. 
Duży pokój (18,6 m2), sypialnia (12,3 m2), mały po-
kój (8,4 m2), kuchnia (7,3 m2), przedpokój (8,7 m2), 
łazienka (3,5 m2), wc (1,1 m2). Nowe podłogi z sosny 
oraz świerka, nowe drzwi wejściowe dębowe, 
zabudowa przedpokoju w postaci schowków, szaf 
i półek wykonywana na zamówienie. Właścicielowi 
przysługuje jedno miejsce parkingowe, suszarnia 
oraz piwnica. Teren ogrodzony, podwójny domo-
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
planem zagospodarowania przestrzennego - 

teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 
Wjazd na działkę od strony zachodniej. Udziały 
w drodze dojazdowej. Prąd, woda, gaz i kanaliza-
cja na sąsiedniej działce lub w drodze dojazdowej.

Cena 155.000 zł 
Tel. 662-983-257, 662-983-257

e-mail: marcins79@hotmail.com

Chrzanów
20 ha, prąd, siła, woda, teren inwestycyjny położo-
ny bezpośrednio przy A4 Kraków-Katowice. Nieru-
chomość jest dobrze skomunikowana z drogami 
powiatowymi i krajowymi. 

Cena 19.900.000 zł
e-mail: takato@op.pl

Dąbrowa Szlachecka
30 a, budowlana. Cicha zielona okolica, około 
30 min drogi od Krakowa. Dogodne połączenie 
z miastem. Nieruchomość z delikatnym nachyle-
niem północnym, w sąsiedztwie domy jednoro-
dzinne, dojazd drogą utwardzaną gminną – ok. 
20 m od asfaltu. Woda, prąd, gaz na działkach 
sąsiednich.

Cena 330.000 zł 
Tel. 510-313-088, 503-841-793 
e-mail: kamila.hajto@interia.pl

Goszcza
60,5 a, budowlana, przylegająca bezpośrednio do 
gminnej drogi asfaltowej. Media: woda, gaz i linia 
telefoniczna na działce. Prąd po drugiej stronie 
drogi, kanalizacja w trakcie projektowania. Blisko 
szkoła, przedszkole, sklep, stacja PKP oraz kościół. 
Odległość od centrum Krakowa ok. 20 km.

Cena 480.000 zł
Tel. 505-219-111

Jordanów, ul. Zagrody
10 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Spokojne 
miejsce na skraju lasu. Działka o  wymiarach  
20 x 50 m. Dojazd drogą asfaltową, ostatnie  
50 m drogą utwardzoną. W otoczeniu zabudowa 
jednorodzinna i rekreacyjna.

Tel. 506-006-554, 12-423-30-96 
e-mail: wieslaw.pawlucki@im.uj.edu.pl

Kraków, ul. Miarowa 
Sprzedam działki budowlane o pow. 6,5 i 7,15 a.  

Media na działce: prąd, woda, gaz, kanalizacja.

Cena 30.000 zł/a                  76 846-35-06
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Kochanów, gm. Zabierzów 
36,6 a, budowlano-usługowo-rolna, 10 km na zachód 
od Krakowa. Dojazd drogą krajową nr 79, kierunek 
Kraków – Krzeszowice. Działka widokowa, w pełni 
uzbrojona, kanalizacja. W bezpośrednim sąsiedztwie 
nowe domy. Sprzedaż lub wymiana na duże miesz-
kanie w dzielnicy Kraków Krowodrza. Pilna sprzedaż.

Cena 366.000 zł
Tel. 570-174-806

Kraków, rej. Balic
1,5 ha, inwestycyjna, w  trakcie WZ na budynek 
usługowo-magazynowy. Działka bezpośrednio 
przy ul. Olszanickiej. Ustalone warunki przyłączy 
mediów. Dogodna lokalizacja komunikacyjna, przy 
obwodnicy Krakowa.

Cena 2.000.000 zł
Tel. 609-407-160

e-mail: krzychu25-75@o2.pl

Kraków, Dębniki
30,5 a, brak planu zagospodarowania przestrzen-
nego. Działka widokowa, rolna, prostokątna, o szer. 
25 m, dł. 120 m. Dojazd drogą gminną, polną. 

Cena 300.000 zł 
Tel. 604-394-706

e-mail: podkopcem2@onet.eu

Kraków, ul. Estońska/ Trybuny Ludów
5 a, ogrodzona, teren płaski, na łuku drogi, przy 
samej ulicy osiedlowej. Projekt domu + WZ.

Tel. 535-776-530
e-mail: woladuchacka@o2.pl

Kraków, Nowa Huta
100 a, pod inwestycję. Atrakcyjny kompleks nie-
ruchomości: dwie hale o  pow. 700 m2 i  600 m2 
oraz biurowiec o pow. 500 m2, teren ogrodzony 
i utwardzony.

Cena 3.700.000 zł
Tel. 603-304-042 

e-mail: euro_capital@interia.pl

Kraków, ul. Przewiewna
4,8 a, budowlana.

Cena 162.000 zł
e-mail: evajan57@gmail.com

Kraków, ul. Radzikowskiego
60 a, pod inwestycję. Działka posiada decyzję WZ.

Cena 4.800.000 zł
Tel. 500-176-981

e-mail: doriliszka@interia.pl

Kraków, ul. Sępia
8,9 a, budowlana, prąd, gaz, woda. Piękna widokowa 
działka wyposażone we wszystkie media, tj: woda, 
kanalizacja, gaz, prąd. Na działce dom o powierzchni 
98,73 m2, nadaje się do generalnego remontu.

Cena 499.000 zł 
Tel. 604-955-835 

e-mail: b.fabin@vp.pl

Kraków, ul. Spacerowa
8 a, w pełni uzbrojona, ekspozycja południowa, 
dojazd drogą asfaltową, cicha i spokojna okolica, 
w sąsiedztwie niska zabudowa.

Cena 199.999 zł
Tel. 510-594-342

Kraków, ul. Truszkowskiego
7,1 a, budowlana. Działka posiada bezpośredni 
dostęp do drogi publicznej. W cenie działki udział 
w drodze wewnętrznej co daje większe możliwo-
ści planowania dojazdu i usytuowania budynku. 
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
Działka + dom do generalnego remontu, 
powierzchnia 1ar

Cena 170 000 zł  

 513-749-339
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na pilota. Blisko znajduję się przystanek komu-
nikacji miejskiej, sklep spożywczy (Biedronka), 
bank (bankomat).

Cena 1500 zł + czynsz, media
Tel. 668-425-878

e-mail: lukaszmatus@gmail.com

Kraków, al. Skrzyneckiego
40 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie do wy-
najęcia od zaraz. W  pełni wyposażone. Składa 
się z: – sypialni (duża szafa, łóżko IKEA 160 cm) 
– pokoju z  aneksem kuchennym (zabudowa 
kuchenna, pralka, lodówka, sofa z możliwością 
rozłożenia do spania, stół, pralka) – przedpoko-
ju – łazienki z kabiną prysznicową – przyległej 
komórki lokatorskiej na przechowywanie dodat-
kowych sprzętów.

Cena 900 zł + czynsz, media
Tel. 503-737-634

e-mail: mateusz.paulo@gmail.com

Kraków, ul. Słomczyńskiego
34 m2, 1-pokojowe, I piętro. Mieszkanie w pełni 
wyposażone, wykończone w  dobrym standar-
dzie (płytki, panele), z  miejscem garażowym 
podziemnym garażu. Ogrzewanie elektryczne. 

Cena 1150 zł
Tel. 662-292-328

e-mail: darmoch@tlen.pl

Kraków, ul. Spokojna
45 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie znajduje 
się w  bardzo dobrze skomunikowanej okolicy 
w samym centrum miasta (15 minut spacerem do 
Rynku Głównego). Okna balkonowe wychodzą na 
zielony skwer. Doskonałe połączenie do każdego 
punktu w Krakowie. W najbliższej okolicy wszyst-
kie niezbędne punkty handlowo- usługowe. 
Mieszkanie składa się z 2 pokoi i  jasnej kuchni, 
przedpokoju i  łazienki. Mieszkanie jest bardzo 
przytulne, w pełni umeblowane i wyposażone – 
lodówka, pralka, kuchenka. W łazience znajduje 
wanna, WC, umywalka. Dodatkowym atutem jest 
ogrzewanie miejskie.

Cena 1950 zł + media 
Tel. 604-689-126 

e-mail: janako1@tlen.pl

Kraków, ul. Strzelców
47 m2, II p., 2-pokojowe, po remoncie. Okna 
wymienione na nowe, solidne drzwi wejścio-
we, ogrzewanie i  woda ciepła miejskie, na 
podłogach flizy i  panele, w  łazience wanna 
narożna, WC i nowa pralka. Kuchnia otwarta na 
salon, z oknem i z możliwością odrębnego wy-
dzielenia. Umeblowana i wyposażona w płytę 
ceramiczną, lodówkę i  okap. W  przedpokoju 
znajdują się 2 duże szafy. Atutem mieszkania 
jest brak gazu. Ekspozycja okien: salon z kuch-
nią od strony południowej oraz sypialnia od 
strony wschodniej. Do mieszkania przynależy 
również piwnica o  wielkości 1,7  m2. W  naj-

bliższej okolicy bloku są sklepy, place zabaw, 
szkoły i usługi.

Cena 305.000 zł
Tel. 603-301-247

e-mail: 22agnieszka@gmail.com

Kraków, ul. Szlak
23 m2, 1-pokojowe, poddasze. Jeden pokój 
z  aneksem kuchennym, łazienka i  duża szafa 
gospodarcza usytuowana w  wewnętrznym 
korytarzu klatki schodowej. Wyposażone w lo-
dówkę, grzewczą płytę ceramiczną, a  także 
pralkę i suszarkę w oddzielnym pomieszczeniu. 
Ogromną zaletą jest jasność pomieszczenia, 
osiągnięta dzięki oknom dachowym z roletami 
przeciwsłonecznymi. Centralne ogrzewanie 
gazowe. Gratis: Internet, TV naziemna. Możli-
wość czasowego meldunku, uprawniającego do 
samochodowej STREFY P1 - parkowanie i wjazd 
do centrum.

Cena 1300 zł + media (ok. 200 zł)
Tel. 889-208-339

e-mail: szlak8a@orange.pl

Kraków, ul. św. Jacka
55 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie dwu-
poziomowe składa się z  rozległego pokoju 
dziennego z aneksem kuchennym i balkonem, 
łazienki i przedpokoju. Sypialnia znajduje się na 
górze – wiodą do niej schody z pokoju dziennego. 
Mieszkanie jest w pełni umeblowane.

Cena 1700 zł + media
Tel. 606-135-921

e-mail: aleksandra.matlag@gmail.com

Kraków, ul. Widok
20 m2, 1-pokojowe, IV piętro. Do wynajęcia 
przytulne mieszkanie w centrum Krakowa. Wo-
kół dużo zieleni, ścieżek rowerowych i pieszych 
wzdłuż Wisły. Mieszkanie składa się z  pokoju, 
aneksu kuchennego, łazienki. Ogrzewanie cen-
tralne, woda ogrzewana piecykiem gazowym. 
Do mieszkania przynależy piwnica.

Cena 949 zł + media
Tel. 604-369-371

Kraków, ul. Wrocławska
23 m2, 1-pokojowe, II piętro. Bardzo dobre po-
łączenie komunikacyjne. Blok ze starej cegły, II 
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